Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦИЯ
по направлению 06.06.01 Биологические науки

Государственный экзамен

ПРОТОКОЛ № J L __
заседания государственной экзаменационной комиссии

« 26 » июня 2020 г.

Председатель ГЭК - Борукаева И.Х. -

Секретарь ГЭК -  Ахполова В.О.

Присутствовали члены комиссии-
Брин В.Б.

Джиоев И.Г.

Епхиев А.А.

Соколовский Н.В.

Митциев А.К.

Моргоев Т.И.

Аршиева Б.З.

Купеев О.Д.

Бузоев А.В.

ТатровА.С. Г' « -/__________________

ПОВЕСТКА ДНЯ

О приеме государственного экзамена по специальности 03.03.01 Физиология у
аспиранта кафедры нормальной физиологии 4-го года очной формы обучения

Ислаева Алтынбека Азраткуловича

Докладчик: профессор кафедры нормальной и патологической физиологии
ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный университет им.
Х.М. Бербекова, доктор медицинских наук, Борукаева И.Х.

/
л

Билет № У

Вопросы:

1 • [ 'J IU tU 'ДH jiC u u c p u ftC L  n ^ o i^ ? tj^ u u  :h  о е £ . /n o -tu ?  ____________

- ______________________________________________________
О  и ;1 Л £ и и о & т /^ Ш Ш Ж ^ - C^ThLjfiJyp&c

L'/t<  MCfLfC. f  lJL'OCl., ^  VI I lTP;/’ CiB^ £/ 1 <.
3. i u u £ L t (2 щ п щ еёй ^ш с/ъ & ? и &

J h ^ o  i p££Pf?OM u;L/£-

Комментарии (?ГУ18>C /У7 H  Lcc/_ ^ _ P J ^  /7<C/A£^-A f
01± О ± Ш & (CB'rr]tLO PJ^  Ш Л С П Ю М тС р  /ft С /%tiL Д ^ -Cw-**/*

(м и л ~ ш М  м *  Л с с - т и ^ т  &  т / ш ’у  у у йyyvcT: Ci-tt,4: M 0 J 2 1СЩ
\J  fe d  t k i l e ,f-U l

Г

Оценка « Q

Председатель государственной

экзаменационной комиссии

Секретарь государственной

экзаменационной комиссии

И.Х. Борукаева

В.О. Ахполова